お 客 様 番 号

村  長  副 村 長  課  長  課 長 補 佐  係  長  担  当

減 免 申 請 書

                     平成   年   月   日

片品村長   様

           申請者 住  所

                 氏  名                       印

               電話番号

 下記のとおり申請します。

記

使   用   場   所    片 品 村 大 字

減 免 （免 除）の 種 類
水 道 ・ 下 水 道

使 用 料 ・ そ の 他 （        ）

減 免 （ 免 除 ） を 受 け る

前 の 金 額 若 し く は 期 間
    年 度  第   期 分      円

減免を受けようとする理由 漏 水 ・ そ の 他 （          ）

添付書類

○漏水による減免の場合は、修理代金領収書の写し・工事写真（修理前と修理後）。

○その他の場合は、減免（免除）を受けようとする理由の説明書類。

○その他村長が必要と認める書類。

※下水道には、公共下水道と農業集落排水を含めます。